
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/682/24 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 
a także sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 30 ust. 6  i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.2)) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.3)), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/255/09 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 lutego 2009 r.w 
sprawie  regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, a także sposobu obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2009 r. 
Nr 36 poz. 887 ze zm.4) ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze lub inne stanowisko funkcyjne,  przysługuje 
dodatek funkcyjny: 

Lp. Wyszczególnienie Miesięcznie 
1. dyrektor przedszkola  1200 zł - 1500 zł 
2. wicedyrektor przedszkola        700 zł - 1000 zł 

3. dyrektor Miejskiego Ogrodu 
Jordanowskiego 900 zł -1200 zł 

 

4. dyrektor szkoły 2000 zł -2500 zł  

 
1) Zmiana tekstu jednolitego niniejszej ustawy została wprowadzona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463  i 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego niniejszej ustawy została wprowadzona  w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1234, 1586, 1672  i 2005. 
3) Zmiana tekstu niniejszego rozporządzenia została wprowadzona w Dz. U. z 2014 r. poz. 922, z 2015 r. poz. 868, 

z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz. 638, z 2019 r. poz. 249,  1587 i 2441, z 2020 r. poz. 1491, 
z 2021 r. poz. 787, z 2022 r. poz. 1057 i 1798 oraz  z 2023 r. poz. 352. 

4) Niniejsza uchwała została zmieniona poprzez następujące uchwały: uchwałę Nr IX/52/15 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 
28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2015 r. poz. 5714), uchwałę Nr XL/272/17 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 
2 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2017 r. poz. 2694), uchwałę Nr XVI/126/19 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 
29 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 10895), uchwałę  Nr LIX/507/22 Rady Miasta Żyrardowa 
z dnia 15 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2022 r. poz. 9946). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 1494



5. 
wicedyrektor szkoły, w przypadku jednego 

stanowiska wicedyrektora  
w danej szkole 

 1200 zł - 1500 zł 
 

6. wicedyrektor szkoły, w przypadku kilku 
stanowisk wicedyrektora w danej szkole  900 zł - 1200 zł  

7. wychowawca klasy, nauczyciel opiekujący 
się oddziałem przedszkolnym 450 zł  

8. mentor, opiekun stażu 250 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1494


	UCHWAŁA NR LXXX/682/24 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-01T13:05:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




